
都ホテル 尼崎をご利用のお客様へ 

 

駐車場料金改定のご案内 

 

平素より、都ホテル 尼崎をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、都ホテル 尼崎の駐車場ご宿泊優待料金を下記のとおり改定させていただく事となりまし

たので、ご案内申し上げます。 

駐車場ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

改定年月日 

２０２５年７月１日（火） 

改定内容 

【 現 在 】 

一般利用  ご宿泊 14 時から翌日 11 時まで 500 円 

30 分毎に 300 円 

 ご宴会 ５時間無料 

 レストラン ３時間無料 

【改定後】 

一般利用  ご宿泊 14 時から翌日 11 時まで 1,000 円 

30 分毎に 300 円 

 ご宴会 ５時間無料 

 レストラン ３時間無料 

 

 

都ホテル 尼崎 
総支配人 


